
 
 

UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr LVII/344/2023 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2024 Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu ustala się  w wysokości 29.956.085,91 zł, z tego: 

a. bieżące 24.759.943,49 zł, 

b. majątkowe 5.196.142,42 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 31.796.043,74 zł, z tego: 

a. bieżące 24.659.781,27 zł, 

b. majątkowe 7.136.262,47 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”. 

3. paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.”. 

4. paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody pochodzące z opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
845.620,53 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 991.564,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3157



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3157



Załącznik nr 1  

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 32 300,00 0,00 2 223,39 34 523,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    32 300,00 0,00 2 223,39 34 523,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

22 300,00 0,00 2 223,39 24 523,39 

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 920,00 -7 500,00 7 500,00 167 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    167 920,00 -7 500,00 7 500,00 167 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

126 000,00 0,00 7 500,00 133 500,00 

   Wpływy z usług 40 920,00 -7 500,00 0,00 33 420,00 

750   Administracja publiczna 134 861,00 -595,80 46 900,17 181 165,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 -580,80 0,00 50 419,20 

    134 861,00 -595,80 46 900,17 181 165,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 -580,80 0,00 50 419,20 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 46 630,17 46 630,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3157



   Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 0,00 270,00 5 470,00 

 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

41 310,00 -470,44 0,00 40 839,56 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 690,00 -110,36 0,00 9 579,64 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

34,00 -15,00 0,00 19,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 477 382,02 -28 125,05 247 748,70 4 697 005,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 477 382,02 -28 125,05 247 748,70 4 697 005,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 941 211,00 0,00 220 335,00 2 161 546,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 1 693 184,00 0,00 16 878,20 1 710 062,20 

   Wpływy z podatku rolnego 150 408,23 -95,23 6 000,00 156 313,00 

   Wpływy z podatku leśnego 163 434,00 -3 000,00 128,00 160 562,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 84 720,02 0,00 2 620,00 87 340,02 

   Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 700,00 22 700,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 225 000,00 -24 999,82 0,00 200 000,18 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

463,50 0,00 37,50 501,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

8 308,53 -30,00 1 050,00 9 328,53 

758   Różne rozliczenia 11 849 190,79 0,00 779 719,82 12 628 910,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 849 190,79 0,00 779 719,82 12 628 910,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3157



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 0,46 0,00 54,82 55,28 

   Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 779 665,00 779 665,00 

801   Oświata i wychowanie 1 096 172,58 -204 302,96 0,00 891 869,62 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 -189 302,96 0,00 379 582,68 

    1 096 172,58 -204 302,96 0,00 891 869,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 -189 302,96 0,00 379 582,68 

   Wpływy z usług 58 619,40 -15 000,00 0,00 43 619,40 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

568 885,64 -189 302,96 0,00 379 582,68 

852   Pomoc społeczna 953 685,60 -213,29 0,00 953 472,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

24 000,00 -213,29 0,00 23 786,71 

    953 685,60 -213,29 0,00 953 472,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

24 000,00 -213,29 0,00 23 786,71 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

19 440,00 -172,76 0,00 19 267,24 

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 560,00 -40,53 0,00 4 519,47 

855   Rodzina 1 986 828,20 0,00 1 000,00 1 987 828,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3157



    1 986 828,20 0,00 1 000,00 1 987 828,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

20 002,00 0,00 1 000,00 21 002,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 911,07 -54 379,47 4 394,35 1 146 925,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 196 911,07 -54 379,47 4 394,35 1 146 925,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

900 000,00 -54 379,47 0,00 845 620,53 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

2 100,00 0,00 15,00 2 115,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

67 833,33 0,00 4 379,35 72 212,68 

bieżące razem: 23 965 573,63 -295 116,57 1 089 486,43 24 759 943,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

643 885,64 -190 097,05 0,00 453 788,59 

 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 089 079,00 -980 000,00 0,00 109 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

    1 089 079,00 -980 000,00 0,00 109 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3157



majątkowe razem: 6 176 142,42 -980 000,00 0,00 5 196 142,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

 

Ogółem: 30 141 716,05 -1 275 116,57 1 089 486,43 29 956 085,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

752 964,64 -190 097,05 0,00 562 867,59 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3157



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 629 373,01 944 257,90 944 257,90 2 355,55 941 902,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 115,11 2 685 115,11 0,00

-57 317,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 317,24 -57 317,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 055,77 944 257,90 944 257,90 2 355,55 941 902,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 797,87 2 627 797,87 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 750,00 -9 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 20 250,00 0,00

2 655 115,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 115,11 2 655 115,11 0,00

-47 567,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 567,24 -47 567,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 547,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 547,87 2 607 547,87 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 5 993,42 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 113,42 403 113,42 403 113,42 9 613,42 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 5 993,42 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 113,42 403 113,42 403 113,42 9 613,42 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 499,27 384 224,27 384 224,27 10 807,62 373 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 275,00 4 126 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 499,27 1 384 224,27 1 384 224,27 10 807,62 1 373 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 275,00 4 126 275,00 0,00

3 499 451,27 373 176,27 373 176,27 10 807,62 362 368,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 275,00 3 126 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 451,27 1 373 176,27 1 373 176,27 10 807,62 1 362 368,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 275,00 3 126 275,00 0,00

4 991 729,95 4 991 729,95 4 677 929,65 3 862 971,00 814 958,65 0,00 262 800,30 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,80 -580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 994 649,15 4 994 649,15 4 681 429,65 3 862 971,00 818 458,65 0,00 262 800,30 50 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 083,80 4 416 083,80 4 408 883,50 3 799 674,00 609 209,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 419 583,80 4 419 583,80 4 412 383,50 3 799 674,00 612 709,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,80 -580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 419,20 125 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 50 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 164,72 344 164,72 249 027,25 48 810,00 200 217,25 60 000,00 35 137,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 164,72 353 164,72 252 027,25 48 810,00 203 217,25 60 000,00 41 137,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3157



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

334 179,25 334 179,25 239 041,78 44 010,00 195 031,78 60 000,00 35 137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 179,25 343 179,25 242 041,78 44 010,00 198 031,78 60 000,00 41 137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 324 296,51 9 324 296,51 8 456 830,39 6 809 490,86 1 647 339,53 0,00 267 030,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 439,34 -240 439,34 -51 136,38 -49 537,65 -1 598,73 0,00 0,00 -189 302,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 136,38 51 136,38 46 136,38 38 736,38 7 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 134 993,55 9 134 993,55 8 451 830,39 6 798 689,59 1 653 140,80 0,00 272 030,00 411 133,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 591 236,61 6 591 236,61 6 369 136,61 5 417 603,50 951 533,11 0,00 222 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 936,38 -47 936,38 -47 936,38 -47 936,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 136,38 51 136,38 46 136,38 38 736,38 7 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 436,61 6 594 436,61 6 367 336,61 5 408 403,50 958 933,11 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 820,52 414 820,52 393 290,52 369 815,00 23 475,52 0,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -1 601,27 -1 598,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 620,52 411 620,52 390 090,52 368 213,73 21 876,79 0,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 308,52 620 308,52 19 872,40 0,00 19 872,40 0,00 0,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189 302,96 -189 302,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 302,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 005,56 431 005,56 19 872,40 0,00 19 872,40 0,00 0,00 411 133,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 212,25 2 050 212,25 1 224 856,33 895 097,87 329 758,46 16 600,00 784 755,92 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,29 -263,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 429,35 4 429,35 4 379,35 4 379,35 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 378,31 2 054 378,31 1 229 235,68 899 477,22 329 758,46 16 600,00 784 755,92 23 786,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 244,41 949 244,41 938 388,41 833 694,72 104 693,69 0,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 379,35 4 379,35 4 379,35 4 379,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 623,76 953 623,76 942 767,76 838 074,07 104 693,69 0,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 381,00 251 381,00 8 764,32 4 372,32 4 392,00 0,00 218 616,68 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,29 -263,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 167,71 251 167,71 8 764,32 4 372,32 4 392,00 0,00 218 616,68 23 786,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149,68 24 149,68 24 149,68 24 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814,80 -814,80 -814,80 -814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 334,88 23 334,88 23 334,88 23 334,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 149,68 24 149,68 24 149,68 24 149,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-814,80 -814,80 -814,80 -814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 334,88 23 334,88 23 334,88 23 334,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 776,68 1 986 776,68 1 986 776,68 154 773,00 1 832 003,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 876,68 1 988 876,68 1 988 876,68 156 873,00 1 832 003,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

385 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 100,00 312 100,00 312 100,00 2 100,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3157



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 514 090,00 258 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 190,00 1 255 190,00 0,00

-960 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,40 -960 000,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 089,60 258 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 189,60 295 189,60 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-960 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,40 -960 000,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 999,60 39 999,60 0,00

31 981 673,88 23 828 093,77 19 247 195,50 12 234 980,66 7 012 214,84 369 296,00 3 318 583,69 675 436,12 0,00 217 582,46 8 153 580,11 8 153 580,11 0,00

-1 259 415,87 -242 098,23 -51 951,18 -50 352,45 -1 598,73 0,00 0,00 -190 147,05 0,00 0,00 -1 017 317,64 -1 017 317,64 0,00

1 073 785,73 1 073 785,73 1 062 735,73 48 835,73 1 013 900,00 0,00 11 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 796 043,74 24 659 781,27 20 257 980,05 12 233 463,94 8 024 516,11 369 296,00 3 329 583,69 485 339,07 0,00 217 582,46 7 136 262,47 7 136 262,47 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 190 000,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3157



1 Szkoła Podstawowa w Szczutowie 67 000 67 000

2 Szkoła Podstawowa w Gójsku 40 000 40 000

107 000Ogółem 107 000

Załącznik nr 3

 Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy 

której utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3157


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-28T12:33:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




